Miejski Zaklad Komunikacji

w Koninie sp. z o.o0.

Konin, 2021-08-11
Dotyczy sprawy: MZK-OPZ-1/36/2021
MZK-OPZ-1/39/2021

Miejski Zakiad Komunikacji w Koninie Sp. z 0.0. informuje, ze w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia publicznego na ,,Deostawe w formie leasingu operacyjnego 1 autobusu
elektrycznego MIDI” wplynely zapytania do SWZ.

W zwiazku z powyzszym Miejski Zaklad Komunikacji w Koninie Sp. z 0.0. udziela

odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Majac na uwadze okreslony przez Zamawiajacego przedmiot zamowienia ,,dostawa
w formie leasingu operacyjnego (...)”, ktéry bezposrednio wigze sie z przygotowaniem oferty
zarowno przez producenta autobuséw (Producent) jak i instytucje finansujacg (Leasingodawca)
wnosimy ¢ wydtuzenie terminu skladania ofert o co najmniej 2 tygodnie. Wniosek nasz
motywujemy koniecznoscia przygotowania stosownych uméw i dokumentéw, ktore wymagane

sg od Wykonawcy zgodnie z trescig SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy biorge pod uwage rlozone zapytanie przez innego z Wykonawcéw,
dokonat juz zmiany terminu sktadania ofert i wyznaczyl nowy termin na 26.08.2021 roku, godz.

10.00.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wymaga zastrzezenia w umowie, zawartej z Zamawiajacym,
solidarnej odpowiedzialnosci dla Wykonawcow, ktorzy wspolnie beds ubiegac sie 0
udzielenie zaméwienia i z ktérymi zawarta bedzie umowa, w przypadku uzyskania przez nich

zamoOwienia.

Odpowiedz: W przypadku zlozemia oferty wspélnej Zamawiajgcy dopuszcza rozdzielng
odpowiedzialnos¢ w  stosunku do Wykonawcéw skladajgcych oferte  wspélng 1.
odpowiedzialno$¢ z tytutu przedmiotu dostawy, terminu realizacyi, ASO i innych zobowigza# z

tytutu dostawy autobusu spoczywaé bedzie na dostawcy autobusu.

Pytanie 3. Prosimy o wyjasnienie co do SWZ, czes¢ IV, pkt 11.1 czy dostarczenie autobusu
potestowego, wyprodukowanego nie wezesniej niz w 2019 r. i z przebiegiem nie wickszym niz

40.000 km jest warunkiem réwnowaznym dla dostarczenia autobusu nowego?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy w pkt 11.1 SWZ opisal przedmiot zamdwienia i okreslit wymagania
w stosunku do niego. W zwiqzku z brzmieniem pkt 11.1 zaréwno autobus nowy (wyprodukowany
nie wczesniej niz 6 m-cy przed terminem dostawy), jak i potestowy, wyprodukowany nie
wezesnie] niz w 2019 i z przebiegiem nie wigkszym niz 40.000 km, bedzie uznany za spelniajgcy

wymagania Zamawiajgeego.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zaoferowania autobusu potestowego,
wyprodukowanego nie wezesniej niz w 2019r. i z przebiegiem, nie wigkszym niz 40
000km, ktéry do tej pory nie byl zarejestrowany jest rownoznaczne z dostarczeniem autobusu

nowego 7

Odpowiedz: Zamawiajgcy udzielit wyjasnienn w stosunku do przedmiotu zamowienia w

odpowiedzi na pytanie nr 3 powyzej.

Pytanie 5. Prosimy o wprowadzenie zmian w pkt 11.1.1.b SWZ w zakresie zmiany
sformutowania: ,,10% ceny” na ,,10% wartosci autobusu”, wobec definicji ceny. zawarte] w
SZW, obejmujace] facznie wszystkie oplaty i koszty, lub wyjasnienie, czy celem

zamawiajacego bylo wskazanie, jako oplaty wstepnej 10% ceny w rozumieniu pkt 14.1. SWZ

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w pkt 11.1.1b) — oplata wstepna - chodzi 0 10 %

wartosci autobusu [ tvm samvm zmienia zapis SWZ w tym zakresie,

Pytanie 6. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ustanowienia
zabezpieczen w umowie leasingu, tj. np. weksla wlasnego z deklaracja wekslowa na
zabezpieczenie zaplaty zobowiazan pienieznych z tytutu umowy leasingu i/lub o$wiadczenia o
poddaniu sig egzekucji w trybie art. 777 kpe w zakresie wydania przedmiotu leasingu i zaplaty

zobowigzan pienigznych z tytulu umowy leasingu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w razie potrzeby, wyrazi zgode na ustanowienie

zabezpieczenia w formie weksla.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmian harmonogramu platnosci rat
leasingowych w toku obowigzywania umowy, ze wzgledu na zmiane stopy WIBOR.
Zamawiajgcy wskazal w pkt 18.5 Zalagcznika nr 8 do SWZ, ze rata sklada sie rowniez ze
zmiennej czesci. Tymczasem w pkt 20 wskazanego Zatacznika nr 8 brak informacji o

mozliwosci zmiany umowy w przypadku zmiany wysokosei stopy WIBOR.



Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami pkt 18.5. zalgcznika nr 8 do SWZ,
przy zawieraniu umowy wprowadzi zapis dopuszczajgcy mozliwosé zmiany umowy w przypadku

zmiany wysokosci stopy WIBOR.

Pytanie 8. Prosimy o wyjasnienie tresci zapisu Zalacznika nr 8 do SWZ pkt 19.7, w ktérym
znajduje si¢ odwolanie do pkt 19.6 tego Zatacznika, jako opisujgcego przypadek dodatkowej
kary umownej, a ktéry faktycznie wskazuje na wysokosé maksymalng kar umownych. W
zakresie powyzszego zapisu prosimy réwniez o wyjasnienie o jakim oprogramowaniu lub

aktualizac)i jest w niej mowa, gdyz przedmiot zamdwienia nie obejmuje takich elementéw.

Odpowiedz: Zapis w pkt 19.7 zalgcznika nr 8 do SWZ winien wskazywaé pkt 19.5 (zamiast
19.6). Zamawiajqcy w pkt 11.4.2 (Warunki dodatkowe) SWZ w ppkt 2 wymaga, aby Wykonawca
w ramach udzielonej autoryzacji doposazyl nieodplatnie Zamawiajgcego we wszelkie

urzqdzenia specjalistyczne wraz z oprogramowaniem . W skiad doposazenia wchodzi

oprogramowanie oraz jego nieodplatna aktualizacja. Zatem w pkt 19.7 chodzi o mozliwosé
Zumawiajgcego dokonania odpowiednich czynnosci (w przypadku braku reakcji Wykonawcy)

w zakresie zakupu oprogramowania czy jego aktualizacji, o ktérych mowa w pkt 19.5.

Pytanie 9. Prosimy o wyjasnienie co do sposobu zlozenia oferty w zakresie przedktadania
oryginatow dokumentéw. Zamawiajacy zastrzegl m.in. w pkt 9.3. obowiazek przedkladania
dokumentéw w oryginale. Z kolei w pkt 11 ogloszenia o zamdwieniu wskazano, ze
Zamawlajgcy nie wymaga podpisania oferty kwalifikowanym podpisem. Tym samym w
powyzszym zakresie wystepuje rozbieznos¢. Dotyczy SWZ czesé 111, pkt 1 oraz Zat. 7 do SWZ
pkt 3, OPZ

Cdpowiedz; Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z zapisami pkt 11 ogloszenia i 17.1
SWZ, czyli moze to by¢ scan oferty podpisanej przez osobg upowazniong do reprezenfowania
firmy albo (co nie jest wymagalne ale dopuszczalne) oferte mozna podpisaé czy uzyciu podpisu

kwalifikowalnego.

Do sformulowania ,, Dotyczy SWZ czes¢ 111, pkt 1 oraz Zat. 7 do SWZ pkt 3, OPZ” Zamawiajgcy
nie polrafi sie odnies¢, gdyz nie wynika z niego konkretny wniosek Wykonawcy, a dodatkowo

nie zachodzi spéjnos¢ pomiedzy powotanymi zapisami.

Pytanie 10. Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania autobusu posiadajgcego okna
przesuwane w liczbie 5 rozmieszczonych réwnomiernie po bocznych $cianach autobusu.

Zgodnie z trescig SWZ czesé IV, pkt 11.4.1 pozycja w tabeli 5 oraz Zal. nr 6 do SWZ pozycja



w tabeli 5 Zamawiajgcy wymaga okien uchylnych. Jako uzasadnienie pragniemy nadmienié, ze
okna przesuwane stanowia bardziej efektywne rozwigzanie naturalnej wentylacji.

Odpowiedz: Zamawiajqcy biorgc pod uwage zapytanie od innego z Wykonawcéw dopuscil
mozliwosc dostawy autobusu wyposazonego w 5 okien przesuwnych. Tym samym Zamawiajgcy

wprowadzil juz zmiany do SWZ w tym zakresie.

/

a/a.



